
 

1 

SMLOUVA 
 

Číslo smlouvy objednatele: 04PU-001131 
Číslo smlouvy konzultanta: 21-246 

 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. třídy 

a dálnic 2. třídy ve STC kraji  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 

 
1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR  

se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
IČO:  65993390 
DIČ:                                                  CZ65993390 
právní forma:                                                  příspěvková organizace 
bankovní spojení:  
zastoupeno:                                             
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:    
tel:  
(dále jen „objednatel”) 

Společnost PGP/INFRAM - RD SD středního a menšího rozsahu 2020 

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:   K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4  
IČO:   45272387 
DIČ:                                                 CZ45272387 
právní forma:                                                 akciová společnost 
bankovní spojení:  
    
zastoupeno:  
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:   
tel:    
kontaktní osoba ve věcech technických:   
e-mail:   
tel:    

 a 
 INFRAM, a.s. 

 se sídlem:  Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 
 IČO:  25070282 
 DIČ:  CZ25070282 
 zápis v obchodním rejstříku:   u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235 
 zastoupen:  

  
(dále jen „konzultant“) na straně druhé 

 



 

2 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění“), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění: 

 - Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. třídy a dálnic 2. třídy ve STC kraji. 

 Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

 - Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové dohodě; 

 - Všeobecně platné normy a předpisy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2020, ev. č. ve Věstníku 
veřejných zakázek Z2020-007836 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

Článek II. 

Cena za poskytované služby 

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.: 

bez DPH:  3 250 000,- Kč 

DPH:      682 500,- Kč 

včetně DPH:  3 932 500,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění. 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Radek 
Drahokoupil. 

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za konzultanta

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: Konzultant je povinen zahájit poskytování Služeb bez zbytečného odkladu po doručení výzvy 
Objednatele. Výzva Objednatele k zahájení poskytování Služeb bude učiněna Objednatelem písemně, a to v 
listinné nebo elektronické formě podle volby Objednatele, a to na kontaktní údaje odpovědných osob uvedené ve 
Smlouvě. 

předpokládaný termín dokončení prací: do 31. 12. 2022. 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1. třídy a dálnice 2. třídy ve Středočeském kraji. 



 

3 

Článek IV. 

Podmínky poskytování služeb 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,  

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:  

Neposkytuje se.  

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko. 

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo 
byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze 
k nabídce konzultanta. 

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, nejsou. 

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na 
plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu“.  

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu: 

- neposkytuje se. 

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto skutečnost zadavatele upozornit 
a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování 
osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej 
k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních 
údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy. 

 
8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konkultanta v příloze Smlouvy společně čestně prohlašují, 

že se oni, ani jejich sub-konzultanti: 

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a 

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této  Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.   
 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
 



 

4 

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.   

4. Přílohu této smlouvy tvoří:  

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 

2. Vypuštěno, 

3. Soupis služeb 

4. Seznam sub-konzulantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 

5. Prohlášení o odborném personálu 

6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě 

7. Společné čestné prohlášení 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.  

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 
                                                                                                       Na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. 

třídy a dálnic 2. třídy ve STC kraji 

 

Činnosti konzultanta jakožto UOZI-O 
 

Konzultant jakožto úředně oprávněný zeměměřický inženýr Objednatele (ÚOZI-O) zastupuje 
Objednatele ve všech věcech týkajících se geodetické činnosti investora (Objednatele) ve fázi 
přípravy realizace Díla, při její realizaci a závěrečném vyhodnocení Díla. 

 

Základními povinnostmi ÚOZI-O je zejména 

a) řádně plnit tuto Smlouvu, 

b) dodržovat obecně závazné předpisy, 

c) dodržovat pokyny příslušného specialisty Objednatele, 

d) spolupracovat s 

 1. hlavním inženýrem realizace (HIR), popř. Správcem stavby nebo dalšími osobami 
určenými Objednatelem nebo Správcem stavby, zejména s geodety Objednatele, 

 2. úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem projektanta AD a RDS (ÚOZI-P), 

 3. hlavním úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem zhotovitele Díla (ÚOZI-Z), 

e) zúčastňovat se kontrolních dnů kvality a kontrolních dnů Díla, 

f) na vyzvání se zúčastnit  

 1. koordinačních porad zhotovitele Díla 

 2. výrobních výborů 

 

Činnost ÚOZI-O se řídí zejména těmito předpisy 

a) zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

b) vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, 

c) zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném znění 

d) vyhláška č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), v platném znění, 

e) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,  

f) zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

g) vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, 



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

h) směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, v platném znění, uveřejněném 
na www.pjpk.cz , 

i) technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací MD-OI, 
č. j. 653/07-910-IPK/1 ze dne 6. 8. 2007, s účinností od 1. září 2007, v platném znění, 

j) Metodický pokyn MD ČR, 

k) datové předpisy B2, C1, C2 a C3 Objednatele, v platném znění, 

l) zákon č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Činnost ÚOZI-O před realizací Díla  

(1) K termínu předání staveniště ÚOZI-O pečlivě prostuduje dokumenty Díla, a pokud 
je v předstihu ze strany Objednatele vybudována základní vytyčovací síť v souladu 
s povinnostmi z TKP 1, převezme ji na základě předávacího protokolu a provede 
kontrolu stabilizace i signalizace.  

(2) U mostních a tunelových objektů s vybudovanými mikrosítěmi bez korekcí, provede 
kontrolu stabilizace a signalizace dle PD a kontrolně zaměří.  

(3) Vytyčení obvodu staveniště provede v rozsahu obvodu Díla (trvalého i dočasného 
záboru).  

(4) ÚOZI -O se účastní předání staveniště a za účasti pověřených pracovníků Objednatele 
předá protokolárně ÚOZI-Z základní vytyčovací síť i s výsledky své kontroly a obvod 
Díla. 

 

K těmto činnostem obdrží od Objednatele vybrané dokumentace dle TKP 1 čl. 1.6.3.1 (obecně 
součásti ZDS): 

a) geodetické podklady pro projektovou činnost zpracované dle předpisu Objednatele 
B2/C1; 

b) projekt či protokol o vyhotovení základní vytyčovací sítě připojené na státní závazný 
systém (S-JTSK, Bpv.) vč. protokolů; 

c) seznam zřízených bodů pro mapování, které byly použity pro projektování a mohou 
být využity při vytyčovacích, kontrolních, ověřovacích a dokumentačních činnostech; 

d) tabelogram hlavní trasy; 

e) Geodetickou část PDPS a vytyčovací výkresy Díla a jednotlivých objektů; 

f) vytyčovací výkresy trvalého a dočasného záboru - obvod staveniště; 

g) záborový elaborát Díla. 

 

Činnost ÚOZI-O v průběhu realizace Díla 

(1) ÚOZI-O obdrží přístup ke kompletní zadávací dokumentaci stavby i k digitální verzi 
zpracované dle předpisu Objednatele C2. Další potřebné přílohy či dokumenty ke své činnosti 
obdrží Konzultant od Objednatele na vyžádání.  



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

(2) V průběhu výstavby ÚOZI-O provádí kontrolní činnost dle požadavků TDS nebo Správce 
stavby. Výsledky své činnosti bezodkladně předává formou předávacích protokolů TDS. 
Na vyžádání provádí kontrolní měření a doplnění bodů primární i sekundárních sítí.   

Pod kontrolní činnost ÚOZI-O spadá i kontrolní činnost geodetických procesů v rámci 
automatického řízení a navádění stavebních strojů, především s ohledem na dodržení 
předepsaných odchylek.  

(3) ÚOZI-O provádí kontrolní měření stavebních objektů, kontrolu polohy a výšky všech 
charakteristických částí stavebních objektů (základů, konstrukčních vrstev, tvaru a polohy 
nadzemních konstrukcí, tvaru a polohy tunelových konstrukcí - primární a sekundární 
obezdívka, kontrola průjezdného profilu - a kontroly kubatur. Při této činnosti se řídí pokyny 
TDS. Vyhodnocuje po geodetické stránce výsledky kontrolních měření. Kontrolní činnost je 
většinou prováděna v rozsahu min. 20% měřitelných jevů. 

(4) Výsledky kontrolního měření v digitální a klasické formě ÚOZI-O neodkladně předává 
TDS a Objednateli. TDS a zhotovitel Díla si podle možnosti zajistí posouzení dosažených 
odchylek u autorského dozoru projektanta (ADP).  

(5) Dle požadavků TDS nebo Objednatele, ÚOZI-O kontroluje činnosti ÚOZI-Z a geodeta 
GTM. Průběžně v průběhu výstavby přebírá od ÚOZI-Z geodetickou dokumentaci zaměření 
skutečného provedení (GDSP).  

(6) ÚOZI-O průběžně provádí souborné zpracování GDSP. Zpracování GDSP provádí 
v souladu s předpisem Objednatele B2/C1 pro tvorbu digitální základní mapy komunikací 
(ZMK). Podrobnosti zpracování GDSP konzultuje s Objednatelem.  

(7) ÚOZI-O odsouhlasuje projekt na vybudování mikrosítí a dohlíží na realizaci. Případně 
konzultuje s odborníky Objednatele.  

(8) ÚOZI-O navrhuje progresivní a účelné metody pro kontrolní měření, tvorbu a údržbu 
ZMK v průběhu a po dokončení realizace Díla.  

 

Činnost ÚOZI-O po uvedení Díla do provozu (závěrečné vyhodnocení Díla) 

(1) Tvorba geometrických plánů (GP) probíhá dle těchto zásad. Pokud není tvorba 
geometrických plánu v ZDS (ZTKP) určena jako povinnost zhotovitele Díla, jedná se o 
povinnost ÚOZI-O: 

a) Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby (GDSPS) SO včetně zákresu 
vlastnických hranic z KN musí být ze strany zhotovitele Díla odevzdána ke kontrole 
ÚOZI-O z důvodu přesahu záborů před termínem přejímky SO. V případě potřeby svolá a 
moderuje ÚOZI-O rozhraničující komisi,  

b) geometrické plány pro oddělení pozemků následným správcům či pro potřeby Díla 
se vyhotovují tak, že 

 1. rozhraničovací komise ve složení ÚOZI-O, ÚOZI-Z, pověření pracovníci Objednatele, 
hlavní inženýr realizace a pozvaní nabyvatelé objektů odsouhlasí v terénu nově 
vzniklou majetkovou hranici,  



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

 2 o průběhu vyšetřené hranice ÚOZI-O vyhotoví protokol, který podepíší všichni 
účastníci jednání a připraví v součinnosti s ÚOZI-Z všechny potřebné doklady dle platných 
norem Objednatele, 

 3. ÚOZI-Z provede v rámci tvorby GP omezníkování nově vyšetřených majetkových 
hranic mezi Objednatelem a sousedními nabyvateli a vyhotoví nové GP s členěním na 
objekty,  

 4. hotové GP přebírá pověřený pracovník Objednatele (pro potřeby ZMK a 
majetkoprávního oddělení Objednatele). 

(2) Tvorba ZMK-2D a ZMK-3D probíhá dle předpisu Objednatele B2/C1 a těchto zásad: 

a) na základě GDSP (dle předpisu Objednatele B2/C1) zpracované ÚOZI-Z vyhotovuje 
ÚOZI-O průběžně ZMK, včetně zapracování nových GP do mapy katastru nemovitostí 
(KN) a údržby databáze KN pro TDS,  

b) pro mosty a zdi je dále zpracovávána ÚOZI-Z dokumentace GDSP ZMK-3D, 

c)  chybějící dokumentaci potřebnou pro celkovou tvorbu ZMK si ÚOZI-O písemně vyžádá 
prostřednictvím TDS u ÚOZI-Z, případně koordinátora, 

d) hotovou a zkontrolovanou ZMK předává 1x na vhodném datovém nosiči (CD/DVD) a 2x 
v barevném tisku, včetně příloh dle přepisu B2/C1 Objednateli; současně předává na 
datovém nosiči GDSPS od ÚOZI-Z po jednotlivých objektech seřazenou do adresářové 
struktury dle SO. 

číslo 
silnice 

číslo mostu lokalita 
termín 

zahájení 
stavby 

počet 
dní 

práce 
asistenta 

ROK 2021 
I/12 12-017 I/12 Přistoupim most 12-017  cca 05/2021  1.6.2021 19 
I/12 12-015 I/12 Český Brod most 12-015 cca 05/2021  1.6.2021 19 
I/18 18-019 I/18 Obory most 18-019  cca 06/2021         1.6.2021 15 
I/38 38-017 I/38 Debř most 38-017 cca 06/2021            1.6.2021 30 
I/38 3-029a I/3 Votice 3-029a cca 06/2021                       1.6.2021 36 

ROK 2022 
D6 D6-010a.3  přes potok u obce Družec 1.1.2022 32 
I/2 2-006 Doubravčany 1.1.2022 18 

I/12 12-009,  přes potok Výmolu 1.1.2022 18 
I/16J 16J-005 Ješín 1.1.2022 22 
I/32 32-004 Dymokury 1.1.2022 84 

I/2 
2-014 a 2-
016                   Malín - Nové Dvory 1.1.2022 80 

I/12 12-014  přes potok Bušinec 1.1.2022 16 

I/32 32-001e 
most přes žel. trať a sil. III/32812 celková 
oprava   1.1.2022 25 

I/12  12-009  most přes Výmolu  1.1.2022 20 
I/9 9-004 most Kojetice  1.1.2022 20 

I/18 18-018 Obory 1.1.2022 14 



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

Počet dní práce asistenta výkonu činnosti ÚOZI, byl odvozen jako 10% času 
realizace dle HMG stavby. V odůvodněných případech je v seznamu navýšen. 
Skutečné čerpání bude potvrzeno na základě odsouhlaseného soupisu prací a rozsahu 
realizace rekonstrukcí a oprav mostů.   

Poznámka:  

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 - Soupis služeb - oceněný  

 

 

 

CELKEM 0

CELKEM 3 250 000

CELKEM 0

3 250 000

A) Celkem:

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:

Celkem  (bez DPH) :

Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. třídy a dálnic 2. 

třídy ve STC kraji



Příloha č. 4, ke Smlouvě objednatele č. 04PU-001131 

 

 

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ  

 
Společnost PGP/INFRAM - RD SD středního a menšího rozsahu 2020 
zastoupená správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
 

společník společnosti společností INFRAM, a.s. 
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČO: 25070282 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty 
silnic 1. třídy a dálnic 2. třídy ve STC kraji“ (dále jen „konzultant“), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, 
včetně uvedení, kterou část bude každý ze subkonzultantů plnit: 

 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení  

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo  

Část veřejné zakázky, kterou 
bude plnit 

GRID, a.s. 

IČO: 612 51 437 

Lucemburská 1170/7, Vinohrady, 
130 00 Praha 3 

Technická pomoc se 
zeměměřičskými pracemi 

 

6% 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 5, ke Smlouvě objednatele č. 04PU-001131 

 
 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 
 

 
Společnost PGP/INFRAM - RD SD středního a menšího rozsahu 2020 
zastoupená správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
 

společník společnosti společností INFRAM, a.s. 
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČO: 25070282 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
 
jakožto dodavatel veřejné zakázky „Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. 
třídy a dálnic 2. třídy ve STC kraji“, (dále jen „konzultant“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 04PU-001131.  
  

Funkce Příjmení Jméno 

Asistent specialista zeměměřičství  

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Příloha č. 6, ke Smlouvě objednatele č. 04PU-001131 

VZOR 

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ  
 

Číslo smlouvy objednatele: 04PU-001131 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno] 

 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. třídy 
a dálnic 2. třídy ve STC kraji 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
IČO: 65993390  
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „Objednatel“),  
a 
jméno/název:  [doplní konzultant] 
se sídlem:  [doplní konzultant ] 
IČO:   [doplní konzultant] 
Pověřená osoba Konzultanta k předání služby [doplní konzultant] 
(dále jen „Konzultant“) 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 

druh Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

množství / rozsah:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

3.  Objednatel uvádí, že: 

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad. 

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí] 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře). 

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS] 

  

V Praze dne ________________  V Praze dne ________________ 

__________________________  __________________________ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR          [název Konzultanta] 

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]       [jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]  



Příloha č. 7, ke Smlouvě objednatele č. 04PU-001131 

 

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ  
 

Číslo smlouvy objednatele: 04PU-001131 
Číslo smlouvy konzultanta: 21-246 

 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: Výkon asistenta specialisty zeměměřičství objednatele na mosty silnic 1. třídy 
a dálnic 2. třídy ve STC kraji   

(dále jen „Smlouva“) 

 

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
 
Společnost INFRAM a.s. 
se sídlem: Pelušková 1407, PSČ 19800 Praha 9 
IČO: 25070282 
 
 
jakožto dodavatelé Společnost PGP/INFRAM - RD SD středního a menšího rozsahu 2020, tímto čestně 
prohlašují, že oni, ani jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy: 

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a 

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této  Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu 
technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele. 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 
 
 

 


		2021-08-23T09:05:51+0200
	Ing. Pavla Koudelková


		2021-08-23T10:33:24+0200
	Svatava Wernerová


		2021-08-23T10:33:45+0200
	Svatava Wernerová


	

		2021-08-25T12:27:30+0200
	"Ing. Iva Chalupová, MBA"




